
MUNICÍPIO DE CABO VERDE     001/004
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

D A D O S   D O ( S )   C R E D E N C I A D O ( S )

NOME CPF/CNPJ ME/EPP/MEI? REPRESENTANTE CPF REPRES.

DELFINA ROSA DE OLIVEIRA 28.344.410/0001-

79

Não

FRANCYS ROBERTO DE SOUZA MADEIRA 24.038.890/0001-

99

Não

MARIA EDUARDA APARECIDA GARCIA

MARQUES MEI

26.545.603/0001-

62

Não

MATHEUS FORTUNATO LOURENCO LOBO

ME

22.483.299/0001-

15

Não

ROBERTA DIOGENIS - EIRELI - ME 27.363.322/0001-

51

Não

© emitido por Cleber Donizete Campos versão  1.51



MUNICÍPIO DE CABO VERDE     002/004
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00164-2018 LICIT.:  PREG 00081-2018 DATA DE ABERTURA:  19/10/2018

VENCEDOR:  MATHEUS FORTUNATO LOURENCO LOBO ME CÓDIGO:  7300

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

015 - (029071) AGASALHO FORTUMEL

PRODUTOS

100.0000 UN 69,90 6.990,00 0.00 0

001 - (005546) AVENTAL FORTUMEL

PRODUTOS

100.0000 UN 16,69 1.669,00 16.13 23

009 - (026846) CALCA EM BRIM FORTUMEL

PRODUTOS

200.0000 UN 30,00 6.000,00 9.09 6

011 - (026848) CAMISA SOCIAL EM TRICOLINE FORTUMEL

PRODUTOS

120.0000 UN 35,90 4.308,00 0.00 0

012 - (026849) CAMISA SOCIAL EM TRICOLINE ML FORTUMEL

PRODUTOS

120.0000 UN 35,90 4.308,00 0.00 0

013 - (029069) CAMISA TIPO JOGO DE TECIDO FORTUMEL

PRODUTOS

300.0000 UN 19,00 5.700,00 4.52 2

002 - (014507) CAMISETA BRANCA FORTUMEL

PRODUTOS

300.0000 UN 10,40 3.120,00 4.59 11

003 - (014513) CAMISETA COLORIDA FORTUMEL

PRODUTOS

400.0000 UN 11,90 4.760,00 0.00 0

008 - (026845) COLETES FORTUMEL

PRODUTOS

200.0000 UN 11,90 2.380,00 0.00 0

005 - (016160) JALECO MANGA CURTA G FORTUMEL

PRODUTOS

50.0000 UN 29,90 1.495,00 0.00 0

004 - (016159) JALECO MANGA CURTA M FORTUMEL

PRODUTOS

50.0000 UN 29,90 1.495,00 0.00 0

007 - (016164) JALECO MANGA LONGA G FORTUMEL

PRODUTOS

50.0000 UN 34,90 1.745,00 0.00 0

006 - (016163) JALECO MANGA LONGA M FORTUMEL

PRODUTOS

50.0000 UN 34,90 1.745,00 0.00 0

010 - (026847) POLO EM PIQUET FORTUMEL

PRODUTOS

120.0000 UN 21,90 2.628,00 0.00 0

014 - (029070) SHORT TIPO JOGO DE TECIDO FORTUMEL

PRODUTOS

200.0000 UN 19,90 3.980,00 0.00 0

TOTAL DO PARTICIPANTE MATHEUS FORTUNATO LOURENCO LOBO ME 52.323,00

TOTAL DO PROCESSO: 52.323,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

CLEBER DONIZETTI CAMPOS ELIZANDRA APARECIDA DE MORAES

MARCIO DE SOUZA MATOS

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Cleber Donizete Campos versão  1.51



MUNICÍPIO DE CABO VERDE     003/004
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   P A R T I C I P A N T E S   I N A B I L I T A D O S

PROCESSO:  PRC 00164-2018 LICIT.:  PREG 00081-2018 DATA DE ABERTURA:  19/10/2018

PARTICIPANTE CNPJ / CPF DATA MOTIVO DA INABILITACAO

ROBERTA DIOGENIS - EIRELI - ME 27.363.322/0001-51 19/10/2018 EMPRESA INABILITADA POR NÃO APRESENTAR A CNDT

Pregoeiro e Equipe de Apoio

CLEBER DONIZETTI CAMPOS ELIZANDRA APARECIDA DE MORAES

MARCIO DE SOUZA MATOS

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Cleber Donizete Campos versão  1.51



MUNICÍPIO DE CABO VERDE     004/004
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00164-2018 LICIT.:  PREG 00081-2018 DATA DE ABERTURA:  19/10/2018

ITEM FORNECEDOR VALOR

015 - (029071) AGASALHO MATHEUS FORTUNATO LOURENCO LOBO ME 6.990,00

001 - (005546) AVENTAL MATHEUS FORTUNATO LOURENCO LOBO ME 1.669,00

009 - (026846) CALCA EM BRIM MATHEUS FORTUNATO LOURENCO LOBO ME 6.000,00

011 - (026848) CAMISA SOCIAL EM TRICOLINE MATHEUS FORTUNATO LOURENCO LOBO ME 4.308,00

012 - (026849) CAMISA SOCIAL EM TRICOLINE ML MATHEUS FORTUNATO LOURENCO LOBO ME 4.308,00

013 - (029069) CAMISA TIPO JOGO DE TECIDO MATHEUS FORTUNATO LOURENCO LOBO ME 5.700,00

002 - (014507) CAMISETA BRANCA MATHEUS FORTUNATO LOURENCO LOBO ME 3.120,00

003 - (014513) CAMISETA COLORIDA MATHEUS FORTUNATO LOURENCO LOBO ME 4.760,00

008 - (026845) COLETES MATHEUS FORTUNATO LOURENCO LOBO ME 2.380,00

005 - (016160) JALECO MANGA CURTA G MATHEUS FORTUNATO LOURENCO LOBO ME 1.495,00

004 - (016159) JALECO MANGA CURTA M MATHEUS FORTUNATO LOURENCO LOBO ME 1.495,00

007 - (016164) JALECO MANGA LONGA G MATHEUS FORTUNATO LOURENCO LOBO ME 1.745,00

006 - (016163) JALECO MANGA LONGA M MATHEUS FORTUNATO LOURENCO LOBO ME 1.745,00

010 - (026847) POLO EM PIQUET MATHEUS FORTUNATO LOURENCO LOBO ME 2.628,00

014 - (029070) SHORT TIPO JOGO DE TECIDO MATHEUS FORTUNATO LOURENCO LOBO ME 3.980,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

CLEBER DONIZETTI CAMPOS ELIZANDRA APARECIDA DE MORAES

MARCIO DE SOUZA MATOS

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Cleber Donizete Campos versão  1.51


